
 

 

Forkeppni unglingar 

Knapi Hestur litur Einkunn 

Viktor Aron Adolfsson Óskar Örn frá Hellu Brúnn/milli- einlitt 8,47 

Þóra Birna Ingvarsdóttir Katrín frá Vogsósum 2 Bleikur/fífil- stjörnótt... 8,33 

Þuríður Rut Einarsdóttir Fönix frá Heiðarbrún Rauður/milli- stjörnótt ... 8,21 

Þóra Birna Ingvarsdóttir Hróður frá Laugabóli Jarpur/milli- einlitt 8,18 

Viktor Aron Adolfsson Glanni frá Hvammi III Brúnn/milli- blesótt 8,09 

Jónína Valgerður Örvar Ægir frá Þingnesi Jarpur/milli- einlitt 8,08 

Aníta Rós Róbertsdóttir Perla frá Seljabrekku Rauður/milli- tvístjörnó... 8,03 

Þorbjörg Fjóla Sigurðardóttir Sjarmur frá Heiðarseli Jarpur/milli- einlitt 7,92 

Annabella R Sigurðardóttir Glettingur frá Holtsmúla 1 Brúnn/dökk/sv. einlitt 7,91 

Aníta Rós Róbertsdóttir Tindur frá Þjórsárbakka Jarpur/milli- einlitt 7,89 

Lilja Hrund Pálsdóttir Dáð frá Hafnarfirði Rauður/milli- einlitt gl... 7,67 

 

Forkeppni ungmenni 

Knapi Hestur litur Einkunn 

Caroline Mathilde Grönbek Niel Riddari frá Ási 2 Brúnn/mó- blesa auk leis... 8,51 

Valdís Björk Guðmundsdóttir Rispa Brúnn/dökk/sv. einlitt 8,30 

Hafdís Arna Sigurðardóttir Álfadís frá Hafnarfirði Grár/brúnn einlitt 8,23 

Glódís Helgadóttir Prins frá Ragnheiðarstöðum Móálóttur,mósóttur/milli... 8,19 

Valdís Björk Guðmundsdóttir Hugsýn frá Svignaskarði Grár/brúnn einlitt 8,19 

Freyja Aðalsteinsdóttir Eskill frá Lindarbæ Brúnn/milli- einlitt 7,76 

Hafdís Arna Sigurðardóttir Gusa frá Laugardælum Móálóttur,mósóttur/milli... 7,66 

Hafdís Arna Sigurðardóttir Sólon frá Lækjarbakka Brúnn/milli- einlitt 7,30 

 

Úrslit unglingar 

Knapi Hestur litur Einkunn 

Viktor Aron Adolfsson Óskar Örn frá Hellu Brúnn/milli- einlitt 8,38 

Þóra Birna Ingvarsdóttir Katrín frá Vogsósum 2 Bleikur/fífil- stjörnótt... 8,26 

Jónína Valgerður Örvar Ægir frá Þingnesi Jarpur/milli- einlitt 8,12 

Þuríður Rut Einarsdóttir Fönix frá Heiðarbrún Rauður/milli- stjörnótt ... 8,12 

Aníta Rós Róbertsdóttir Perla frá Seljabrekku Rauður/milli- tvístjörnó... 8,06 

 

Úrslit ungmenni 

Knapi Hestur litur Einkunn 

Caroline Mathilde Grönbek Niel Riddari frá Ási 2 Brúnn/mó- blesa auk leis... 8,51 

Valdís Björk Guðmundsdóttir Rispa Brúnn/dökk/sv. einlitt 8,48 

Hafdís Arna Sigurðardóttir Álfadís frá Hafnarfirði Grár/brúnn einlitt 8,22 

Freyja Aðalsteinsdóttir Eskill frá Lindarbæ Grár/brúnn einlitt 7,87 

Glódís Helgadóttir Prins frá Ragnheiðarstöðum Móálóttur,mósóttur/milli... 0,00 

 

 



Úrslit skeið 

Knapi Hestur Sprettur 1 Sprettur 2 Úrslit 

Valdís Björk Guðmundsdóttir Erill frá Svignaskarði 8,66 0,00 8,66 

Sunna Lind Ingibergsdóttir Flótti frá Meiri-Tungu 1 9,15 9,32 9,15 

Stefnir Guðmundsson Drottning frá Garðabæ 9,75 9,77 9,75 

Jóhannes Magnús Ármannsson List frá Hólmum 10,41 10,49 10,41 

Hafdís Arna Sigurðardóttir Þrumugnýr frá Sauðanesi 0,00 11,64 11,64 

Adolf Snæbjörnsson Klókur frá Dallandi 0,00 13,00 13,00 

Sigurður Gunnar Markússon Þytur frá Sléttu 14,05 0,00 14,05 

Smári Adolfsson Hvítasunna frá Hafnarfirði 0,00 0,00 0,00 

Guðni Kjartansson Ljúfur frá Stóru-Brekku 0,00 0,00 0,00 

Hafdís Arna Sigurðardóttir Ljómalind frá Lambanesi 0,00 0,00 0,00 

 

 

Lokaniðurstöður í keppni knapa á öllum þremur Landsbankamótum Sörla 

Úrslit knapa í unglingaflokki 

Nafn knapa LBM I LBM II LBM III Samtals   

Þóra Birna Ingvarsdóttir 11 5 8 24 

mæta til 
verðlauna-
afhendingar 

Viktor Aron Adolfsson 6 6 11 23 

Annabella Sigurðardóttir  8 11 3 22 

Þorbjörg Fjóla Sigurðardóttir 5 8 3 16 

Þuríður Rut Einarsdóttir 4 4 6 14 

Jónína Valgerður Örvar 3 3 5 11   

Aníta Rós Róbertsdóttir 3 3 4 10   

Lilja Hrund Pálsdóttir 3 3 3 9   

Jóhanna Freyja Ásgeirsdóttir 3 3 0 6   

Sunna Lind Ingibergsdóttir 3 3 0 6   

 

Úrslit knapa í ungmennaflokki 

Nafn knapa LBM I LBM II LBM III Samtals   

Glódís Helgadóttir  11 11 5 27 

mæta til 
verðlauna-
afhendingar 

Carolin Grönbek 5 5 11 21 

Hafdís Arna Sigurðardóttir 8 6 6 20 

Valdís Björk Guðmundsdóttir 4 4 8 16 

Freyja Aðalsteinsdóttir 6 3 4 13 

Gréta Rut Bjarnadóttir 0 8 0 8   

Þórey Guðjónsdóttir 3 0 0 3   

Svavar Arnfjörð 3 0 0 3   

 

 



Úrslit knapa í skeiði 

Nafn knapa LBM I LBM II LBM III Samtals   

Valdís Björk Guðmundsdóttir  8 8 11 27 

mæta til 
verðlauna-
afhendingar 

Ingibergur Árnason 11 11 0 22 

Sunna Lind Ingibergsdóttir 6 3 8 17 

Stefnir Guðmundsson 4 4 6 14 

Hafdís Arna Sigurðardóttir 5 5 4 14 

Adolf Snæbjörnsson 3 6 3 12   

Smári Adolfsson 3 3 3 9   

Jóhannes Ármannsson 3 0 5 8   

Guðni Kjartansson 0 3 3 6   

Sveinn Jóhannesson 3 3 0 6   

Sigurður Markússon 3 0 3 6   

Annabella R. Sigurðardóttir 0 3 0 3   

 


